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Bak fra venstre: Geir Braadlie, Ulrik Arnesen, Jens Petter Egedius Due, Marcus André 
Bergstrøm, Hans Jakob Rostad, Gustav Nordhavn Kilen. Foran fra venstre: Jenny Ber-
tine Kraft, Sara Marie Vestby Lund, Elise Spolén Ulsrød, Linnea Sofie Kjønna Aanonsen, 
Amalie Hansesæter Wiig, Ida Pauline Stensrud Jillnevik, Ragnhild Smaadahl

Foto: Steinar Størholt

Aremark kirke søndag 28. mai
KONFIRMANTER 2023

Fra v.: Emma Nathalie Syversen Hansen, Magnus Moseby, Karl David Sætra, Øystein 
prest, Isak Sandlie-Ødegaard, Henrik Alexander Johansen, Max Krystad, Theo Studs-
rud, Max Møllhausen Herrstrøm

Foto: Thorfinn Oustorp

Ørje kirke søndag 28. mai
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Bak fra v.: Ingrid Hammer, Linus Hattestad, Milla Sofie Heed Jensen, Oliver Lindgren, 
Øystein prest, Thor Christian Surlandsen. Foran: Odlon Andreas Husebråten Frøne 

Foto: Thorfinn Oustorp

Rødenes kirke lørdag 3. juni

Fra v.: Lars Kristian Storløs, Kasper Wiik Lintho, Jonathan Trømborg, Pernille Hovland, 
Oda Madelen Syversen, Mathilde Slupstad Orderud, Vivien Louise Studsrud, Mina Sofie 
Storløs, Øystein prest

Foto: Thorfinn Oustorp                    

Ørje kirke søndag 28. mai
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Øymark kirke lørdag 3. juni

Fra v. Øystein prest, Alma Tomine Siljeholt Buer, Simone Arnesen, Stella Anna Lovisa 
Martinsen Westlie, Othilie Goldsack Riiser, Selma Marie Bjerke, Tiril Westlie, 
Johan Casper Svingen, Kaspian Kolnes, Kristian Saxe Buer 

Foto: Runar Kasbo

Fra v.: Øystein prest, Birk Johan Nesset, Madikken Angelica Lysell, Adam Jansson, 
Amalie Kristin Bergersen, Oliver Søby, Jørgen Moen, Thea Moen

Øymark kirke søndag 4. juni

Foto: Camilla Husebråten
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Soknepreststillingen 
Øystein Sjølie har sagt opp sin stilling 
som sokneprest i Marker og hadde 
sin siste gudstjeneste 3. september. 
Stillingen er lyst ut, og vi ønsker oss 
mange gode søkere. Tidspunktet for 
tiltredelse er ukjent, men vi kan håpe 
på å ta imot ny prest tidlig på nyåret.

Vi vil uttrykke hjertelig takk til Øystein 
prest for alle gode år i tjeneste her i 
Marker. Du vil bli savnet! Vi ønsker deg lykke til i pensjonisttilværelsen!

På vegne av menigheter og staben Thor Håkon Ramberg

Lørdag 23. sept. er det 
HØSTMARKED i Ørje 
sentrum, og kirken tar 
med seg minikirken 
ut i gata. Kom gjerne 
innom oss!

HØST-
MARKED

NYTT FRA 
MARKER 
KIRKE-
KONTOR 
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Egentlig hadde jeg et klart ønske 
om å fortsette et par år til, men 
gjennom våren og forsommeren 
har det kommet opp nye tanker. 
Det har vært en utfordrende 
prosess, men ut fra helsesitua-
sjon og med gode, velmente råd 
fra familie og venner er nå beslut-
ningen tatt om pensjon fra 1. okt.

Det har vært 12 gode år! Alle møter 
med folk i ulike livssituasjoner. Å få 
tillit til å gå en bit av veien sammen 
noen, i utfordringer, glede og sorg. 
Barnehage og skole, julevandring og 
påskevandring: Det har vært 
skikkelig morsomt! Og tros-
opplæring med Connection 
og Lys Våken! Konfirmantene: 
Så mange flotte ungdom-
mer i Marker! Med alle gode 
ønsker fra konfirmantpresten 
for livet som stadig ligger foran! Og 
alle gudstjenestene: Fellesskapet 
i møte med Jesus i søndagens 
tekster og gleden over å få ta imot 
ham i brødet og vinen! Ivrig og 
morsom planlegging i menighets-
råd som ble til jazz - messe og trak-
torgudstjeneste. For å nevne noe! 
Og ikke minst nabotreffet i Ørje 
kirke med servering og fellesskap! 
Mye kunne enda nevnes. Men gjen-
nom det hele: alle møtene med folk 
som har gått på innsiden av skjorta! 
Det er så mange jeg har blitt glad 

i og som har gitt meg godhet og 
omsorg! TAKK!

Gjennom hele mitt presteliv er det 
et bilde som alltid har vært med. 
Kunstneren Anders Færevågs bilde 
av JESUS SOM KOMMER OSS I MØTE. 
For mange år siden kontaktet jeg 
Anders Færevåg og spurte om jeg 
kunne få lage en kopi av bildet og 
bruke det. Og siden har det vært 
med, i markedskirken vi hadde på 
Momarkedet, på utallige gudstje-
nester og konfirmanttimer. 

Jesus kommer oss i møte! Han ler 
av glede så tennene synes! 
(Ellers har vi vel sett nok av 
alvorlige Jesusbilder.) Han 
kommer som sola! Han er 
jo verdens lys! Og han har 
med seg hele sitt land til oss, 
himmelriket. Et bilde med HÅP! 

Han har naglemerkene fra korset, 
han er seierherren som er sterkere 
enn døden! Og han bærer til oss 
kornband og druer, kommer til oss i 
brødet og vinen! Der Jesus trår fram 
brytes mørket. En foss av friskt vann, 
og mørket splintres og renner bort. 
Og øverst en hvit due, han kommer 
med FRED. Han er hos oss ved sin 
gode Hellige Ånd. Så står dette 
bildet igjen etter et liv som prest og 
tolv gode år i Marker! Jesus kommer 
oss i møte! Han vil oss GODT! Han 
kommer med HÅP og FRED! 

TAKK FOR 12 ÅR I MARKER

TAKK fra Øystein prest
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PILEGRIMSVANDRING 
TIL ØRJE FORT
Søndag 11. juni kl. 10.30 møtte et 
knippe forventningsfulle mennes-
ker i Ørje kirke til pilegrimsvandring.

Før vandringen startet vi i kirke-
rommet med litt bakgrunn og 
historikk før de deltagende ble 
velsignet på vei ut .Turen gikk så 
ned mot Elvebakken og Bommen 
hvor det var stopp underveis med 
både historie og litt bøy og strekk. 

Videre via brua over Ørjeelva med 
stopp i bakken, hvor vi så og pratet 
om naturens mange under.

Pilegrimsvandringens endesta-
sjon var på Ørjes tak, på Ørje fort.

Her avsluttet vi vandringen med 
gode ord fra Øystein prest og 
medbrakt niste og drikke.

Dette ble en flott søndag ledet av 
vår kunnskapsrike sogneprest.

Tekst & foto: Thorfinn Oustorp
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SOMMER-
GUDSTJENESTE 
PÅ BRUGET
Mange hadde funnet veien til 
Brugshallen søndag 25. juni. Det 
var en fin sommerdag, og sommer 
var det også inne i hallen, pyntet 
med vakre markblomster.

På gudstjenesten deltok Markcanto 
med fin sang, Marianne Søby Fosser 
var organist og Øystein Sjølie prest.

Dagens tekst var fra Mark. 10, om 
den rike mannen med spørsmålet:  

Hva skal jeg gjøre for å arve det 
evige liv? Jesu svar: Kom - følg 
meg! Ikke så lett for en som eide så 
mye og hadde stort fokus der. Men: 
Det som for mennesker er umulig, 
det er mulig for Gud!  

Dagens offer gikk til 
Grenseaksjonen, som også stod 
for salg av kaffe og kaker etter 
gudstjenesten.

Tekst og foto: E.S.S.

Dagens kirkeklokke!

Ø
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Tekst og foto: E.S.S.

FRILUFTS-
GUDSTJENESTE 
PÅ RØRVIK
En fin flokk var samlet til guds-
tjeneste på Rørvik Camping i 
Øymark søndag 6. august. 
Geir Braadlie forrettet, og Vigdis 
Simonsen var organist. Dagens 
tekst var om Matteus som møtte 
Jesu kall. Matteus våget å si ja, 
følge Jesus og leve i fellesskap 
med han. 

Etter gudstjenesten kunne vi 
kjøpe kaffe og deilige, nystekte 
boller i kafeen. Stor takk til Anne 
og Thor Harald som tar imot 
oss og legger til rette for denne 
samlingen år etter år.

Vi var også takknemlige for det stille, 
sommervarme været uten en eneste 
regndråpe denne formiddagen!
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SOMMERKONSERT I HOLMGILL KIRKE

Søndag 11. juni var det duket for 
konsert i Holmgill. Komiteen 
hadde igjen lagt opp til et meget 
flott program.

Over 100 mennesker møtte opp 
denne herlige junikvelden for å 
lytte til og delta i konserten.

Først ut var sangkvartetten 
Sangomsust fra Halden. 4 stem-
mer i vakker samklang ga oss tre 
stykker innledningsvis. En av disse 
med akkompagnatør i en Simon 
and Garfunkel-låt. De resterende 
sanger var a capella.

For første gang hadde vi besøk av 
trekkspillklubben Bæljens venner.

Tore Gretland poengterte at tre av 
de 12 musikantene var aremarkinger.

Samspillet satte oss i god 
sommerstemning. En av låtene var 
med solist på munnspill.

Etter en fellessang, var det tid 
for en andakt av vår sogneprest 
Geir, godt forberedt som vanlig, 
og vi fikk vi gode ord med oss på 
veien videre. 

Så var det tur for røstene til 
Merete Lund og Christian Wegne. 
De to gode naboene hadde med 
far Thorbjørn Wegne på bass.

I countrystil og -sound fikk vi tre 
fine sanger som falt i god smak.

Vokalkvartetten Sangomsust 
fortsatte med tre sanger, bl.a. 
Nearer my God to thee  og Edith 
Piafs: La Vie en rose. Flott at de 
ville delta her hos oss med sin 
vakre sang.

Trekkspillklubben Bæljens venner 
ga oss deretter tre stykker, en av 
disse var stemningsfulle Visa vid 
vindens engar. 

Dag Lund ledet det hele, og vår 
nye organist Ranveig Stensrud 
Bakke spilte til fellessangene.

Deretter tradisjonelle Idas vise 
som fellessang, og sammen 
med en takk til de involverte, ble 
alle innbudt til fersk bakst og 
drikke til på kirkebakken, ordnet 
til av arrangementskomiteen i 
Bjørkebekk IF.
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SOMMERKONSERT I HOLMGILL KIRKE

Tekst: Dag Lund  Foto: G.U.

Sangomsust Bæljens venner

Merete Lund og Christian Wegne

Ranveig Stensrud Bakke og Dag Lund
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PILEGRIMSVANDRING 
OVER GRENSEN 2023

Det hele startet med Morgonbön i 
Nössemark kyrka ved prest Malin. 

 Vandringen begynte rett etter 
gudstjenesten. Første stopp var 
Backens misionshus, der Jan 
Gunnar fortalte om husets historie. 
Så videre til Marias Bönaltare, der 
det var kafferast, og Middagsbön 
ved prest Malin.

Så gikk vandringen videre forbi 
Säm og Sämsjøn til Linnemoen ved 
grensen. Der var det matpause, 
og Ettermiddagsbønn ved prest 
Geir. Han leste også dikt av Rudolf 
Iversen. Her ble det dessuten fortalt 
om plassens historie.

 Så over grensen og til Allingmoen, 
der det var trekkspillmusikk ved 
Kristine og Halvard. Videre gikk 
ferden over Husåsen og plassene 
Husa, Nedre og Øvre Svarød. Tore 
fortalte om disse plassene. Så gikk 
siste etappe frem til Kvernemoen 
der vi fikk servert rømmegrøt, speke-
mat og vafler av driftige damer fra 
Bjørkebekk. Dag fortalte om plassen. 

Det hele ble avsluttet med 
Pilegrimsgudstjeneste i Holmgill 
kirke ved prest Geir. Deretter 
var det veteranbuss tilbake til 
Nössemark kirke for å hente bilene. 
52 personer koste seg med en flott 
tur i sommersolen.

Tekst og foto: Per Vidar Iversen
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NYTT FRA AREMARK 
KIRKEKONTOR
Ny sti på kirkegården i Aremark. 

Kirkegårdskomiteen under ledelse 
av Øistein Toverud har anlagt ny 
grusgang på kirkegården. Det er 
gravd vekk jord,lagt duk,steinsatt 
mot skråningen og lagt grus. Flere 

hadde dugnad og hjalp til med 
utførelsen og forskjønnelsen som 
skjedde nå i august.

Kirketjener Per Vidar Iversen og 
Freddy Kristiansen arbeider med 
bortkjøring av masse . Dugnadsleder 
Øistein Toverud sees i bakgrunnen.

Tekst og foto: Dag Lund

N
yt

t f
ra

 A
re

m
ar

k 
ki

rk
ek

on
to

r



1414

NY ORGANIST OG 
SEKRETÆR I AREMARK

Fra 1. august i år 
har vi vært så 
heldige å få 
ny organist i 
Aremark.

Stillingen er 
på 60%. Halve 
stillingen skal 
styrke arbeidet 
på menighetskon-
toret som sekretær 
under kirkevergen.

Ranveig Stensrud Bakke har 
allerede gledet oss med orga-
nistspilling på gudstjenester, 
sommerkonsert m.m.

Ranveig er bosatt i Rakkestad 
med sin mann Thore Kristian 
Bakke og har 3 barn. Thore 
Kristian har også bidratt med å 
stille opp ved organistoppdrag 
hos oss.

Ranveig har organistutdannelse 
over 3 år. Har tatt pedagogisk 
seminar, videreutdanning i kunst 
og håndverk og matematikk.

Hun jobbet 5 år som organist i 
Rakkestad, har 9,5 år som rektor 
i Marker musikkskole og 2 år i 
Rakkestad kulturskole.

Fra 2002 har hun 
jobbet 20 år som 
lærer på Mysen 
u n g d o m s -
skole ,bl.a. med 
fagene musikk, 

kunst og hånd-
verk, RLE og 

matematikk.
Hun har også vært 

aktiv i korpsbevegel-
sen med sin saksofon. 8 år 

i korps i Rakkestad og arbeider 
også med korgrupper, lovsangs-
grupper og barnekor.

Vi har vært så heldige å få 
denne ressursen i staben vår her i 
Aremark. Hun gleder seg til turene 
fra Rakkestad til Aremark.

Det er laget til et kontor for 
sekretær/organist, og hun vil 
ha faste dager på Aremark 
menighetskontor.

Ranveig har gjort seg kjent med 
orgelet i Aremark og Holmgill og 
liker å øve og være forberedt til de 
oppdrag som skal utføres.

Menigheten i Aremark gleder seg 
til samarbeidet og ønsker Ranveig 
hjertelig velkommen til oss.

Tekst og foto: Dag Lund
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STOR GAVE TIL HOLMGILL
Kirkegårdskomiteen ved Ann 
Kristin Jansson gikk ut med brev 
til alle i Bjørkebekk om å støtte 
kontoen for forskjønning av kirke-
gården i Holmgill.

Flere bidrag kom inn, og et av 
disse var på hele 10000.-kr. Ole 
Fredrik Anker Rasch var rask til å 

tilby dette. Vi takker for dette og 
alle andre bidrag.Vi har kontak-
tet Thor Ove Wiig for å planere og 
så til området mellom kirken og 
servicehuset med gress.Dette vil 
bli tatt senere i høst.

Kontoen er fortsatt åpen 
1050.22.04918  Vipps 718639

Dag Lund

Grenskören
Fra Nössemark forsamling har 
vi fått henvendelse med ønske 
om at noen norske venner kunne 
tenke seg å synge i deres kor. 
Tidligere har Grenskören hatt flere 
norske med. For tiden er de på jakt 

etter flere for å kunne opprett-
holde og styrke koret. Korleder er 
Stein Markman med telefon  +46 
70-7250826. Ta kontakt med ham 
for oppstart i høst. Dere er hjerte-
lig velkomne til å delta
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DETTE SKJER
– med forbehold om endringer,  fø lg med i  lokalavis og på Facebook!

Aremark
Aremark menighetshus
Aremark misjonslag, NLM

Møte
ti. 12. sept. kl. 19.00
v/Ernst Jan Halsne. 
Sang: Gränslöst

Samtale og bønn
ti. 19. sept. kl. 19.00

Familiefrokost
sø. 24. sept. kl. 10.30

Samtale og bønn
ti. 26. sept. kl. 19.00

Kvinneforening
ma. 2. okt. kl. 18.00

Vandringsmannen
ma.  2. okt. kl. 18.00

Samtale og bønn
ti. 3. okt. kl. 19.00.

Samtale og bønn
ti. 10. okt. kl. 19.00

Bibelhelg 
Misjonsmøte
to. 12. okt. kl. 19.00
Taler Marit Andersen. 
Ungdomsgruppa 
fr. 13.10 kl. 19.00 
Bibeltimer 
lø. 14. okt. kl. 10.30 - 13.00
Familiemøte/misjon 
lø. 14. okt. kl. 16.00, 

Formiddagsmøte
sø. 15. okt. kl. 11.00, 

Samtale og bønn
ti. 17. okt. kl. 19.00

Asia Link 
v/Øystein Åsen
ti. 24. okt. kl. 19.00

Familiefrokost
sø. 29. okt. kl. 10.30

Nattverdmøte
ti. 31. okt. kl. 19.00

Kvinneforening
ma. 6. nov. kl. 18.00

Vandringsmannen
ma. 6. nov. kl. 18.00

Samtale og bønn 
ti. 7. nov. kl. 19.00

Misjonsmøte
ti. 14. nov. kl. 19.00

Samtale og bønn
ti. 21. nov. kl. 19.00

Familiefrokost
sø. 26. nov. kl. 10.30

Samtale og bønn
ti. 28. nov. kl. 19 .00

Wiig kvinneforening, NMS 
Kvinneforening
to. 28. sept. kl. 18.30
to. 26. okt. kl. 18.30

Misjonsmesse
ma. 13. nov.  
kl. 16.00 - 20.00

Kvinneforening
to. 30. nov. kl. 18.30

Øymark
Stikle bedehus  
Stikle misjonsforsamling

Jubileumssangkveld 
lø 16. sept. kl. 18.00
20 år med sangkvelder 
markeres

Møte
on. 20. sept. kl.  19.00
Øystein Skår. 

Fellesskapssamling 
m/ søndagsskole
sø. 24. sept. kl. 11.00
Roger Gihlemoen

Lørdagskafé Ung Voksen
lø. 7. okt. kl. 20.00

Møte 
on. 11. okt. kl. 19.00
Johan Karlstad

Lovsangskveld
lø. 14. okt. kl. 19.00
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Sangkveld
on. 18. okt.  
kl. 19.00
Toril Dramstad og  
Stein Vidar Lund

Sangkafé
lø. 21. okt. kl. 18.00
Dan Edvinsson m/ venner

Møte 
on. 1. nov. kl. 19.00
Øystein Sjølie. Nattverd

Konsert
lø. 4. nov.Gruppa SAFARI

Sangkveld
on. 15. nov. kl. 19.00
Tone Anita og Roy 
Heier m/venner

Seminar
lø. 18. nov. kl. 17.00
Tonje Hauketo Stang 
med tema: Senk skul-
drene og tjen Gud. 

Nonstops førjulskveld
lø. 25. nov. kl. 17.00

Nonstop
kl. 17.00 to. 14. sept.,12. 
okt.  og 16. nov.
Førjulskveld 25. nov.

Søndagsskole
kl. 11.00 sø. 24. sept. 
(fellesskapssamling)
22. okt., 5 og 19. nov.

Jeriko
fredager  
kl. 20.00
-utenom ferier 

Misjonshuset
Marker Normisjon

Temamøte 
ti. 19. sept.  
kl. 19.00  
med Runo Lilleaasen 

Sangmøte 
sø. 1. okt. kl. 18.00  
med Country Comfort 

Mannsmøte 
to. 5. okt. kl. 19.00
med Tore Kristiansen
fra Haldenkanalen

Temamøte 
ti. 17. okt. kl. 19.00

Konsert i Øymark kirke
sø. 29. okt. kl. 18.00 
Jard & Carina Samuelsson 

Mannsmøte 
to. 9. nov. kl. 19.00 
med Kjetil Klungeland 

Pensjonistfest
lø. 11. nov. kl. 14.00 

Temamøte 
ti. 14. nov. kl. 19.00 
med Dag W. Stang
Tema: Oppdraget

Søndagsmøte 
sø. 26. nov. kl. 18.00  
med Per Hellgren Bakke 

Onsdagsklubben
kl. 18.00 - 20.00 
for 5., 6. og 7. klasse.
13. og 27. sept.
11. og 25. okt.
8. og 22. nov.
Kr 200,-  
dekker aktiviteter, mat, 
utlodning og turer for 
et helt år.

Ørje 
Ørje kirke

Nabotreff i peisestua
kl. 11.00-13.00 
on: 27. sept., 
11. og 25. okt. 
8. og 22. nov.

Klubben
kl. 18.00  
to. 5. okt. 
2. nov.

Kirkekoret 
øver tirsdager i 
partallsuker
kl. 19.00-21.00

MarkCanto 
øver tirsdager i 
oddetallsuker
kl. 19.00-21.00
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TROSOPPLÆRING I 
MARKER 
HØSTEN 2023
Babysang
 – et tilbud til de som er hjemme i 
barselpermisjon.
Ørje kirke annenhver ma. kl. 11.00-13.00
Lunsj kr. 20,- på Vipps.

18. september
2. oktober
16. oktober
30. oktober
13. november
27. november
11. desember

MiniTrall
– sangstund, middag og lek for 
1-3- åringer med søsken, foreldre 
og besteforeldre
Ørje kirke kl 17.00-18.30
25 kr. for middag, maks. 100 kr. pr. 
familie

4. september 
2. oktober
30. oktober
27. november

SmåTrall 
– sangstund, middag og lek for 
4-5-åringer med søsken, foreldre 
og besteforeldre
Ørje kirke kl 17.00-18.30
25 kr. for middag, maks 100 kr. pr. familie.

16. oktober
13. november
11. desember
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TROSOPPLÆRING I 
MARKER 
HØSTEN 2023

4-årsbok
Søndag 24. september ønskes 
alle 4-åringer spesielt vekommen 
til 4-årsbokutdeling på gudstje-
nesten i Ørje kirke kl 11.00. Døpte 
eller ikke døpte, alle er hjertelig 
velkomne!

Amigosleir
13. - 14. oktober inviteres alle 4. klas-
singer til Amigosleir på Sjøglimt. 
Det er et samarbeid med de andre 
menighetene i prostiet. Invitasjon 
kommer i posten, og vi håper at 
mange barn vil være med!

Krøllekveld
23. november inviteres alle 2-årin-
ger til Krøllekveld i Ørje kirke. 
Invitasjon kommer i posten.

Barnekoret
1.-7. kl. Annenhver ma. kl. 18.30 til 19.00 25. sept.

9. og 23. okt.
6. og 20. nov.
4. des.
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DEN STORE 
BARNEDÅPEN  
I AREMARK KIRKE
Søndag 20. august var det 
familiegudstjeneste med 6 
barnedåper og en fullsatt 
kirke i Aremark. Det var en 
fin gudstjeneste der Geir 
prest først hadde dåps-
handlingene, og senere i 
gudstjenesten holdt han 
preken sammen med 
Konrad (Geir er allsidig, 
han er også en veldig flink 
buktaler). Det var fin sang 

av Nina Kilen, akkompag-
nert av organist Ranveig 
Stensrud Bakke på piano. 
Til slutt i gudstjenesten 
takket Dag Lund, leder i 
menighetsrådet, Halvard 
Aasgaard for lang og 
tro tjeneste som frivillig 
medhjelper i gudstjenes-
ten og som organist når 
det har vært sykdom. Han 
fikk overrakt et gavekort.

Tekst og foto: G.U
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IKKE ALLE KILDER 
ER GODE KILDER

Israelsfolket hadde just kommet 
over Rødehavet og begynt vand-
ringen i ørkenen, de var snart i 
behov av vann og snart despe-
rate. De kom endelig til en etter-
lengtet kilde og kastet seg over 
den, men skuffelsen var stor da 
det viste seg at vannet var bittert 
og ikke mulig å drikke. 

Heldigvis for Israelittene, hadde 
de en gudsmann på laget; Moses 
mottok ordre direkte fra Gud selv om 
hva han skulle gjøre for at vannet 
skulle bli godt. Løsningen var å kaste 
oppi et stykke tre. (2.Mos 15.25)

 Skuffelser, sorg og frustrasjoner 
har evnen til å skape bitterhet i 
oss, ofte uten at vi er det bevisst. 
Noen kan ha erfart at de kom borti 
noe bittert eller uoppgjort inni 
meg ved noe de sa, og kan hende 
uten at jeg selv var klar over det, 
responderte jeg med et ufor-
holdsmessig surt svar.  Bitterhet er 
vanskelig å skjule; den finner veien 
ut. Vår indre kilde er ikke vanntett.

 Heldigvis for oss, har vi en 
gudsmann på laget! For å få bukt 

med (blant annet) bitterheten i 
våre liv, har Jesus båret tungt 
på et stykke tre. Han har seiret 
over alt det vonde som vi går og 
baler med – på et tre. Det eneste 
stedet vi blir virkelig fri fra bitter-
het, er ved korset; vi har stående 
invitasjon til å legge det av der. 

Når tørste mennesker kommer 
til oss, er det helt avgjørende for 
dem at vannet de får, er godt. 
Dersom det er bittert vann å få, er 
det i grunn tragisk for oss begge!

 Da Jesus møtte en samaritansk 
kvinne ved en brønn, sa han at 
hun kunne få «innlagt vann». Det 
vannet som Han ville gi henne, 
skulle bli en kilde som veller frem 
fra hennes indre. Levende vann 
kalte han det (Joh. 4). Det er mind-
blowing at vi kan være bærere av 
dette forfriskende og livgivende 
vannet fra Mesteren selv. Vi kan 
få kilden vår renset med treet, 
og Jesus vil fylle oss med dette 
vannet (Den Hellige Ånd), som vil 
være til velsignelse for oss selv og 
tørste folk vi møter. 

Målfrid Hansesætre

An
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SOMMER PÅ FANGEKASA
Første uke av årets bibelcam-
ping hadde temaet Media, misjon 
og musikk, og ansvaret den uka 
hadde Norea mediemisjon, p-Tro 
og Radio Øst. 

De tre siste ukene var viet barn 
og ungdom, og det hele ble 
avsluttet med Barnefestival. 

Engasjerte ledere har gitt barn 
og unge gode sommeropplevel-
ser av varig verdi - lek og moro 
sammen med Guds ord. Det er 
fantastisk å se så mange unge 
samlet disse ukene. Se mange 
ungdommer komme til samlinger 

da de ellers kunne valgt stranda. 
Noen dager kom over 100 barn i 
hallen til barnemøtene.

I tillegg til ulike møtesamlinger 
for alle aldre, bød Fangekasa-
sommeren også på flotte konser-
ter med aktører som Ingrid Grøvan, 
Mama Gardens, Seven, Sofie 
Fjellvang, Grytting med sønner og 
Renate og Morten Gjerløw Larsen.

MANGE, ikke minst frivillige, er i 
ulike oppgaver med på å gjøre 
disse fire ukene mulig. 

Takk for en flott bibelcamping 
nok et år!

Tekst: E.S.S.  Foto: Marianne Huse  

Fra Barnefestivalen siste uka
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Stikle misjonsforsamling feirer 
denne høsten 20- årsjubileum for

sangkveldene. Det har 
faktisk gått 20 år siden vi star-
tet med disse samlingene.  
De første årene holdt vi til i Otteid 
grendehus. Senere flyttet vi til Stikle 
bedehus hvor alt av utstyr står på 
plass og forenkler forberedelsene.

Det var Gunhild Nygaard som 
ledet det hele de første årene, godt 
hjulpet av Jon Riiser som forsan-
ger, samt flere andre som trak-
terte instrumenter. Huset var fylt 
til ”randen” av folk. På det meste 
var det over 100 som kom for å ha 
en hyggelig kveld med sang og 
musikk, kaffe og kaker og åresalg. 

De kom fra syd, nord, øst og vest 
– fra Halden, Aremark, Rømskog, 
Indre Østfold, Sverige og Marker.

På hver kveld har vi hatt kveldens 
gjest/gjester som har sunget og 
spilt for oss.

Slik har det fortsatt; alltid mange 
hyggelige mennesker som 
kommer på disse kveldene.

Dette synes vi er vel verdt å feire! 
Derfor ønsker vi velkommen til jubi-
leumsfeiring LØRDAG 16. SEPTEMBER 
2023 KL 18 I STIKLE BEDEHU.S

Med høye smørbrød og deilige 
kaker – og selvfølgelig mye sang 
og musikk!

Sett av kvelden og ta med deg 
noen og kom!!

20 ÅR MED SANG-
KVELDER I ØYMARK

Tekst: Gerd Solerød Foto: E.S.S
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Etter noen år med restriksjoner, 
munnbind og deltagerlister var 
det i år normal Sankthans-feiring 
på Joval camping i Rødenes igjen. 
Slusebrass slo an tonen og Sjølie sto 
for det verbale, mens solen speilet 
seg i sjøen og vinden suste i trekro-

nene – friskt nok til at det ikke kunne 
tennes noe bål i de knusktørre omgi-
velsene. Men det la ingen demper 
på stemningen blant de 50-60 
fremmøtte, som etter det formelle 
programmet gikk løs på medbragt 
niste og et omfattende kakebord.

Tekst og foto Tore Robert Klerud

TILBAKE TIL 
SANKTHANS-
TRADISJONEN
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Mange gode krefter samarbeidet 
som vanlig om å lage en flott Olsok-
markering i Rødenes kirke i sommer. 
Kirkekoret deltok og imponerte som 
vanlig under gudstjenesten, som 
for anledningen var i regi av Runo 
Lilleaasen. Jens Moe hadde som 
vanlig velvillig stilt prestegårdsha-
gen til disposisjon til tross for at han 
selv var bortreist denne dagen, og 
Sanitetsforeningen og menighets-
rådet kunne ønske velkommen til 
kirkekaffe med et rikholdig kake-
bord til avnytelse for de mange 
fremmøtte. Slusebrass var også på 
plass i prestegårdshagen, og gjorde 
sitt både for å skape stemning og 
blåse unna de få regndråpene som 
prøvde seg i løpet av kvelden.

TRIVELIG 
OLSOK I 
RØDENES

Tekst og foto Tove Johansen
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Å SKÆ’ DET VÆRA TE’ ?
Mang en mannlig prest har nok 
fått dette spørsmålet fra barne-
munn: «Hvorfor går du i kjole?»

 Å skæ’ det væra te’ at presten 
bruker denne hvite kappen?

Som så mye annet i kirken så 
ligger det en dypere mening 
bak. Kappen, kalt «Alba», er en 
del av de liturgiske klærne som 
bl.a. presten bruker. Allerede 
tidlig i Bibelen leser vi om at det 
tas i bruk «hellige klær» til bruk i 
tjeneste for Gud. Det har vært en 
utvikling fram til det som brukes i 
våre dager, men hele tiden har i 
intensjonen med klærne vært den 
samme. Drakten blir et synlig tegn 
på rollen presten har i gudstjenes-

ten – at det ikke gjøres som privat-
person, men som Guds tjener.

Den hvite kappen blir også et 
ytre tegn på den indre forvand-
ling som skjer i dåpen med oss 
mennesker. Paulus skriver i brevet 
til Galaterne 3,27: (…) alle dere 
som er døpt i Kristus, har kledd 
dere i Kristus. Gjennom dåpen 
blir mennesket rent og fritt, slik 
kappens hvite farge står for det 
rene og plettfrie. Presten står der 
høyst menneskelig med sitt gamle 
jeg, men symbolsk viser presten 
hvordan evangeliet gir nåde, tilgi-
velse og renhet innfor Gud.

Mer om liturgiske klær i neste 
nummer av menighetsbladet!

Kilde og foto: www.kirken.no Tekst: RK
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Anita Bergstrøm (t.v) har vært ansatt i 10 
år som menighetspedagog og jobber 
med trosformidling til barn og unge.

Aina Berger (t.h.) har vært ansatt i 20 år 
som kirketjener. Begge dyktige medarbei-
dere som vi setter stor pris på!

Kirkevergen i Marker

TROFASTE MEDARBEIDERE
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Tekst Tore Robert Klerud, foto  Ole Christian og 

Benedicte Hvidsten, Noiva Photography

70 ÅR MED BRUDE-
KRONE I RØDENES

I forbindelse med restaureringen 
av Rødenes kirke i 1953 ga Thorer 
Krosbys etterkommere en gullfor-
gylt sølvkrone med smaragder, 
rubiner, safirer og barokkper-
ler i gave til kirken. Brudekrona 
ble første gang benyttet i juni 
1953, da Guri Jaavall giftet seg 
med Theodor Rakkestad, og den 
medfølgende protokollen viser at 
krona har blitt brukt av mange 
brudepar i tiden etterpå.

De senere årene har det imid-
lertid vært lengre mellom hver 
gang den flotte krona har vært i 
bruk, muligens som følge av at den 
rent praktisk/teknisk har lett for å 
komme i konflikt med spenner, 
bånd og andre ting som bruder 

av i dag ser seg tjent med å ha i 
håret på en slik dag.

Forut for sommerens 70-årsjubi-
leum ble krona tatt frem og gitt en 
make over, og i juli måned ble den 
i fokus for en stor forsamling da 
Filippa Braarud fra Ørje giftet seg 
med sin utkårede  Wouter-Jan Leys 
i kirken. I en fantastisk sommer-
lig ramme med middelalder-
kirke, dampbåt-skyss og slusing 
fikk de mer enn 100 gjestene fra 
Norge og Belgia en uforglemmelig 
opplevelse av et strålende brude-
par, bokstavelig talt kronet av den 
flotte brudekronen.

Vi takker bruden for utlån av 
flotte bilder, og stiller oss blant 
gratulantene!

Rø
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Døpte

Aremark
Theo Millan Sydnes-Nordling
Ragnhild Moen Tolsby
Hedda Dalene
Soraya Andreassen
Theodor Henry Fange
Ulrik Arnesen
Anne-Marie Arnesen
Mathilde Bønøgård
Amelia Østensvig Skarning
Heimine Elisabeth Ørås Eriksen

Øymark
Elvira Røsness-Nesset
Viola Søgaard
Tiril Tveit
Maria Huse
Marius Slevigen
Marie Osnes Engsvik
Petter Joen Lervik Aarnæs
Axel Johannes Rustbakken Ruud

Ørje
Vincent Bidsler Braarud

Rødenes
Filippa Engelhardt Bræck
Ingrid Sofie Lintho

Klund
Anna Sofie Krog
Eddie Tobias Syr Ruud
Levi Aleksander Sandli

Anker Thoreid-Klund-

Vigde

Aremark
Caroline Sørlie Bunæs og 
Dan Marcus Jansson
Aagot-Helene Aukrusttrædet 
og Johnny Richard Karlberg

Øymark
Sara Eirin Holth og  
Jon Trygve Ruud

Ørje
Torbjørn Lier og  
Inger Lise Lier
Marit Andrea Huse og 
Morten Huse

Rødenes
Filippa Braarud og  
Wouter-Jan Leys 

Døde

Aremark
Ole Torbjørn Østensvig
Jostein Skrøvseth
Paul Gerhardt Smaadahl
Reidun Aukrusttrædet
Mona Irene Bråthen
Harald Buer
Morten Rolf Bergstrøm
Runa Gunhild Buer

Svein Viggo Hansen
Tor Larsen
Ella Josefine Nilsen
Johnny Lorentsen

Øymark
Rakel Debora Johansen
Eva Margrethe Spaniland
John Fredrik Heyerdahl
Roald Ruud
Ingrid Synnøve Jensen
Frank Hoel
Ruth Irene Andersen
Hans Petter Oppdahl
Kjell Johan Moen
Svein Oddvar Nygård
Rolf Tvedten
Åge Sandtorp
Berthe Karin Sætra
Iver Willy Westgaard

Ørje
Karin Synnøve Tjerbu
Reidun Lippestad

Rødenes
Asmund Einar Per Pettersen
Reidun Wikeby

Klund
Margit Helene Tangen
Jutta Karoline Melby
Ingrid Skogstad

SLEKTERS GANG
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På traktorgudstjenesten i  Øymark kirke i 2014 fikk denne fine 
gjengen av 6-åringer bibler. Det er årets konfirmanter i Marker!  
Foto: Finn Wahl

MIMREKROKEN
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SJØGLIMT CATERING
God hjemmelaget mat 

som smaker
Tlf. 69 81 12 37 eller 957 57 610

 

tlf. 63 85 41 70 
www.wepe.no

Et kompetansehus 
for næringslivet

TELEFON
69 18 44 51

WWW
halden-begravelse.no

Ørje 
Fotterapi 

Storgata 52 
1870 Ørje

Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Aremark 
servicesenter AS
Tel. 69 19 93 50

B E D R E
INNEKLIMA 
FOR ØKT 
LIVSKVALITET tlf. 69 81 00 00 www.flexit.no

 Ørje   Tlf. 69 81 30 20
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DEKK OG 
M O T O R

ØRJE
S E R V I C E

Storgata. 84

tlf. 69 81 10 49

1870 Ørje

mob. 926 11 121

BIL–OG LAND-
BRUKSDEKK



3232

NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

Disse
logoene
skal
med.
OBS –

det
er
en
feil
i
pdf

Ønsker
1/8
format
på
annonsa.

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

������
����������������

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40

Alt i driftsmidler til landbruket
- hus - hage hunde - og kattefôr

Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

K L I P P E K R O K E N
6 9  8 1  1 1  5 4

THEA JØRGENSEN KVÆRNER, MARIT 
SØBY JENSEN OG ANITA RUUD

Lars Oscar Sæther
97 51 55 53

los@accurato.no

accurato.no
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www.mesterhus.no

Thorleif 
Aas AS
1870 Ørje

Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Telefon 69 81 15 39 mob. 932 38 910

e-post: thorleifaas@halden.net

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse
Levering prosjekt

Vedproduksjon storsekk  60 ltr.  40 ltr. 
Transport

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje
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Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Bakergaarden Café
«Det lille ekstra»
La deg friste av våre 
gode hjemmelagde 
retter og et stort utvalg 
gjærbakst og kaker. 
Ønsker du mat til møter 
eller arrangementer, 
kontakt oss for forslag.

Sommeråpen  
BåtCafé ved Ørje 
Sluser!
Velkommen til vel-
smakende sommer-
mat og god stemning 
servert med lyden av 
bølgeskvulp.

1870 ØRJE | Tlf. +47 90 40 25 15 | e-Post: POST@SLUSEPORTEN.NO | WWW.SLUSEPORTEN.NO

Sluseporten BåtCafé

La deg friste!

Ve
lko

mmen

–Vi ses 

mai
2 0 2 2

Collaborate
Tvillinggata 1, 1870 Ørje

Tlf. 69 81 20 15
tommy.jensen@collaborate.no

IT tjenester til 
private og bedrifter
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Utgis av menighetsrådene og sendes
alle hjem i Marker og Aremark.

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser,
gaver og abonnement.
Kr. 300 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.
Kasserer: Runar Kasbo

Kontaktadresse menighetsbladet:
e-post: menighetsbladet@marker.kirken.no
Postboks 156, 1871 Ørje

Redaksjonskomite:
Øymark:
Ellen Sannes Søby mob. 99 54 95 88
e-post: ellensoby@gmail.com

Rødenes og Klund
Tore Robert Klerud mob. 90 55 67 20
e-post: klerud@online.no

Aremark og Holmgill:
Gunnar Ulsrød mob. 90 17 02 11
e-post:
gunnarul@halden.net

Design og layout:
Accurato v/Lars O. Sæther

Sogneprest i Aremark:	 Geir Braadlie
T: 69 19 94 78 eller 977 44 239 
e-post: geir.braadlie@aremarkkirke.no

Sogneprest i Marker: Øystein Sjølie
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Menighetspedagog. i Aremark:  
Gunhild Førrisdahl-Johansen
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildjo@halden.net

Menighetspedagog i Marker:  
Anita Bergstrøm
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Kirkekontoret i Marker
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10.
tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag og torsdag kl. 10. - 14.
Kirkeverge: Thor Håkon Ramberg mob. 932 38 862
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85
E-post: post@marker.kirken.no

Kirkekontoret i Aremark
Menighetskontoret: Mandag og tirsdag kl. 10.-14.
Prestekontoret: Onsdag kl. 10. - 14.
Kirkeverge: Vidar Førrisdahl-Johansen
Tlf: 69 19 90 14 eller 90 93 96 54
E-post: post@aremarkkirke.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 81 36 12 
Organist og sekretær Ranveig Stensrud Bakke

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 91 86

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Organist Øystein Jaavall mob. 41 54 11 09

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Klund:
Kirketj. uteområde Oddmund Fosser  
mob. 92 88 89 97
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

KIRKENE I AREMARK OG MARKER
www.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 48 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 4  

er 31. oktober.

Alle må gjøre sitt beste for  
å holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

M e n i g h e t s b l a d e t

M E N I G H E T S B L A D E T
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker 

Postboks 156
1871 Ørje

VI MØTES I KIRKEN
Foreløpig gudstjenesteliste med forbehold om endringer. 
Følg med i lokalavis og på facebook.

Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre? 
Marker: Kirkekontoret tlf. 69 81 18 46 Aremark: Inger Johanne Buer Næss på tlf. 911 73 053

16. søndag i treenighetstiden 
17.09.23	 Rødenes	 Høstakkefest	 11.00	 Huglen 
	 Aremark	 Gudstjeneste, konf.presentasjon	 11.00	 Braadlie

17. søndag i treenighetstiden 
24.09.23	 Ørje	 Familiegudstjeneste	 11.00	 Vikar 
		  med uttdeling av 4-årsbok

18. søndag i treenighetstiden 
01.10.23	 Øymark	 Gudstjeneste med	 11.00	 Vikar 
		  50-årskonfirmanter

Torsdag 
05.10.23	 Ørje	 Torsdagsklubben	 18.00	 Lilleaasen

19. søndag i treenighetstiden	  
08.10.23	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar 
08.10.23	 Aremark	 50-årskonf/Høsttakkefest 11.00		  Braadlie

20. søndag i treenighetstiden 
15.10.23	 Rødenes	 Gudstjeneste med 	 11.00	 Vikar 
		  50-årskonfirmanter

Torsdag 
19.10.23	 Øymark	 Hverdagsmesse	 18.00	 Bergslid

21. søndag i treenighetstiden 
22.10.23	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar	
22.10.23	 Aremark	 Barnas misjonsdag	 11.00	 Braadlie 
		  med konfirmantpresentasjon

Bots- og bønnedag 
29.10.23	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar

Torsdag	  
02.11.23	 Ørje	 Torsdagsklubben	 18.00	 Lilleaasen

Allehelgen 
04.11.23	 Klund	 Gudstjeneste	 17.00	 Vikar 
05.11.23	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar 
05.11.23	 Øymark	 Gudstjeneste	 18.00	 Vikar 
05.11.23	 Aremark	 Gudstjeneste	 18.00	 Braadlie

24. Søndag i treenighetstiden 
12.11.23	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar

Torsdag 
16.11.23	 Øymark	 Hverdagsmesse	 20.00	 Bergslid

25. søndag i treenighetstiden 
19.11.23	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar 
19.11.23	 Aremark	 Gudstjeneste/Lys våken 	 11.00	 Braadlie

Domssøndag/Kristi kongedag 
26.11.2023	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Vikar 
	 Ørje	 Lysmesse	 17.00	 Vikar


